

# Centrul National de Transfuzie a Singelui

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Sistemul Semnalizare Incendiu

Valoarea de deviz 289 461,10 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	277,5891	57,66	16 005,788
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,7100	57,66	98,599
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,2600	57,66	591,592
<b>Total manopera</b>						<b>16 695,98</b>

### Materiale:

1.	ISS022	Panou repetor LCD pentru centrale SmartLine	buc	1,0000	3 169,83	3 169,830
2.	ISS022-1	Modul cu Releu pentru iesiri PGM - REL1INT	buc	1,0000	159,92	159,920
3.	ISS022-2	Sonerie cu flas IS0020RE	buc	22,0000	583,92	12 846,240
4.	ISS022-21	Strobsirena exteor HC-900	buc	1,0000	682,50	682,500
5.	01-008	Acumulator 12B/17Ah DELTA	buc	4,0000	623,15	2 492,600
6.	01-008-5-2	Acumulator 12B/7Ah DELTA	buc	1,0000	214,50	214,500
7.	ARG-5847	Cablu Incendiu ignifug tip JEH(St)H E90 1x2x0,8mm	m	3 968,0000	6,71	26 625,280
8.	ARG-999-1	Detector optic de fum ID100+ Soclu EB0010 pentru detectoare	buc	338,0000	300,30	101 501,400
9.	ARG-PC-364-1	Panou SmartLine036/4 - Centrala detectie incendiu cu 4 bucle extensibila la 36	buc	1,0000	4 650,60	4 650,600
10.	CMB-01	Teava de Viniplast d=16 mm	m	3 005,0000	6,50	19 532,500
11.	CMB-02	Teava de viniplast d=25 mm	m	15,0000	8,94	134,100
12.	CMB-03	Cutie de Distributie 65x40	buc	23,0000	17,15	394,450
13.	CMB-15	Baza de montaj pentru socluri detectoare de Fum EB0030	buc	284,0000	41,71	11 845,640
14.	CMB-16	Buton manual de semnalizare incendiu IC0020	buc	17,0000	250,25	4 254,250
15.	SS-001	SmartLine/8Z - Modul de extindere a Buclelor	buc	4,0000	917,58	3 670,320
16.	SS-001-V	Sursa in comutare cu back-up 27.6 Vcc/4A	buc	1,0000	5 582,29	5 582,290
17.	ΠC-026	Elemente de Fixare	buc	10,0000	25,00	250,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>198 006,42</b>
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>0,00</b>

Total	Lei	241 217,5 8
TVA	20 %	48 243,52
<b>Total deviz:</b>		<b>289 461,1 0</b>

Intocmit

SC"Rapid Link"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)